



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **833,891**
RFC **ESP -060405-HL6**
Nombre **ESPIROMEX**
Domicilio **AV. VICENTE GUERRERO No. 8207
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 065845

Orden Compra
15270

Zona 4
ASC ROMJ
AVE PIAM
Cliente 3,099

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459
18 Nov 2025 12:22:35
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 8E0AA7F5-C4AB-11F0-B222-410ED02DCD21
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-11-18T13:22:42
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	CMY2	SLYV80	Cable Thwn 2 Awg Negro	Metro	113.0000	90.40	1,130.0000
	AE-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
2	REV05LB	OLB-0098-C	Condulet LB 1-1/4" (35 mm)	Pieza	166.0000	26.56	332.0000
	LC4	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
2	LEV14512I	1451-02I	Apagador Sencillo 2 Vias 15 A 120 V Marfil Uso Residencial Conexion a Tierra	Pieza	19.0000	3.04	37.9999
	LE2	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
8	LEV5362I	5362-I	Toma Doble 5-20 125V 15/20A Uso Industrial Marfil	Pieza	125.0000	80.00	1,000.0000
	LF2	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
2	LEVGFTR2-W	GFTR2-NW	Tomacorriente Decora Doble 15/20 A 125 V Blanco Gfci Uso Comercial Proteccion Niños	Pieza	365.0000	58.40	730.0000
	LJ4	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CMA4X434R	TRE75-3D	Caja Exterior 4X4 Ko 3/4" 3 Salidas, Abajo, Arriba, 1 Atras	Pieza	115.0000	18.40	230.0000
	ND6	39121305		H87		"002" IVA 8.00%	
16	REV03LBMINI	2653	Condulet LB de Radio Corto 3/4" (19mm)	Pieza	210.0000	268.80	3,360.0000
	OG2	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
4	HBL1703	1703	Conector HUB 3/4" (21mm)	Pieza	218.0000	69.76	872.0000
	OJ5	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CAT0490PD	3313	Codo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	59.0000	9.44	118.0000
	PB4-IJ3	40172802		H87		"002" IVA 8.00%	
4	PIAMHL5000		CONDULITO HL5000 DE 1/2"	Pieza	170.0000	54.40	680.0000
	PIAM	39121700		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

EulTureP3mVAF22152669YQILvWmEedL2YrCIV+eGScZnBkV0Kv6SCHYcaJehetFDGzvkKyy2v8QhFWDAATJ30VE2P3eneB0zUJ0E18vCMw+ER2/s260vva5ar
u10WvA18v0v0vT0MvVx080g20ta28KvAfdN0S0p0rMGus3v15erSkdF0X0PP3Lw44R2V7acPskMm++6u9X0RnRq24Bv0XAgvY0R0+HesB65+KE0YHwW6u3v9v
mZg21qur30v8n0k2GPP+OYMBNvKFM3JDCa0aYVWUCoKLMh2AGZx63gK+boxHy2Zaw==

Sello Digital del CFDI

CD6a5a5Kx2Im971zNvWGF2ZnQ+6m0bnhQCS5kz/B0DOAR/pEaH4DvTL423ucuzV+X0ghu+6+80Zd6hpFheqB0xES/BzZHWdEL5vSDYK6JYK54p0Gp3NcpRummgHmN6mLU/SXqLOvXEWaVTErBGWw03SPmuY59/BD0Y0Za40YCS3wWw04U1
ghH4mLU/SXqLOvXEWaVTErBGWw03SPmuY59/BD0Y0Za40YCS3wWw04U1/1011shuJ0u7XhGdMUMhrukgw0ETWQkwq4d0gAHS9K9F260cnRaj211sp0WYHMP/
anmwZqZeyt0B4p2nk3mkKQfndNChZugopdnLXvUnAb8Z2mq20C8eJCj3fTgy/RXDMw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1.1.8E0AA7F5-C4AB-11F0-B222-410ED02DCD21]2025-11-18T13:22:42[EME00602Q09]CD6a5a5Kx2Im971zNvWGF2ZnQ+6m0bnhQCS5kz/B0DOAR/pEaH4DvTL423ucuzV+X0ghu+6+80Zd6hpFheqB0xES/BzZHWdEL5vSDYK6JYK54p0Gp3NcpRummgHmN6mLU/SXqLOvXEWaVTErBGWw03SPmuY59/BD0Y0Za40YCS3wWw04U1
1011shuJ0u7XhGdMUMhrukgw0ETWQkwq4d0gAHS9K9F260cnRaj211sp0WYHMP/anmwZqZeyt0B4p2nk3mkKQfndNChZugopdnLXvUnAb8Z2mq20C8eJCj3fTgy/RXDMw==[00001000000700047508]

Subtotal 8,490.00
Total Impuesto Trasladado 679.20
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 9,169.20

Son -Nueve Mil Ciento Sesenta y Nueve Pesos 20/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Julio Barraza



RECIBO DE
MERCANCIA

19 NOV 2025

Nombre y firma:
Nota:

PED *1462323*

Comentarios

AV. VICENTE GUERRERO No. 8221

Cobranza

electronico pdf y xml al correo cfdi@flutec.com, evidencia y oc
CxP_ESP@flutec.com Martes

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

AMARILLO Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

Ave Vicente guerrero 8221 valle del sol No. 8221, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

AV. VICENTE GUERRERO No. 8221Peso Total 12.56 Kgs.

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B

Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

833,891



Num. Orden
15270
Revisión
3
Num. Proyecto
05977
Fecha Elaboración
17/11/2025
Fecha Entrega
28/11/2025
Terminos Pago
30 días

PROVEEDOR :

Nombre : 900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Dirección : AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO
 JUAREZ CHI MX
Contacto : CONTACTO DE VENTA Tel: 656 613 8676 Email:
 apineda@indelek.com

Forma Envío
Incoterms

FACTURAR A :

ESPIROMEX
 Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol Ciudad Juarez
 CHI MX 32422
 RFC: ESP060405HL6
 Tel1: 656 625 5474 Tel2:

ENVIAR A :

ESPIROMEX F2 (CHILLPAK)
 AVE. VICENTE GUERRERO 8221, VALLE DEL SOL, CIUDAD
 JUAREZ, CHIH. MX. 32422

LINEA	ARTICULO	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IVA	IMPORTE
1	10CAB300100	Cable 2 AWG THHN/THWN Negro Certificado UL	MT	10	113.00	8	\$ 1,130.00
2	10CON300129	Conector calcetin de 1"	PC	2	795.00	8	\$ 1,590.00
3	10CON305783	Tomacorriente, doble, GFCI, 20 AMP, 120V	PC	2	365.00	8	\$ 730.00
4	10CON317582	CONECTOR HUB 3/4	PC	4	218.00	8	\$ 872.00
5	10CON317949	Tomacorriente doble 20A, 120V	PC	8	125.00	8	\$ 1,000.00
6	10DES300144	Apagador, Sencillo, de 120 V	PC	2	19.00	8	\$ 38.00
7	10GAB317766	Caja 2x4" salida de 1/2" Nema 3R (5 orificios)	PC	8	153.00	8	\$ 1,224.00
8	10SOE300325	Abrazadera, tipo "O" de 1/2"	PC	60	12.00	8	\$ 720.00
9	10SOE300326	Abrazadera, tipo "O" de 3/4"	PC	14	14.00	8	\$ 196.00
10	10SOE300327	Abrazadera, Unistrut de 1"	PC	32	15.00	8	\$ 480.00
11	10SOE300329	Abrazadera, Unistrut de 1/2"	PC	26	13.00	8	\$ 338.00
12	10TUB300374	Caja, 4"x4", Nema 3R con KO de 1/2"	PC	2	115.00	8	\$ 230.00
13	10TUB300381	Codo, Conduit, 1/2", con tapa (conduit)	PC	4	170.00	8	\$ 680.00
14	10TUB300382	Codo, Conduit, 3/4", con tapa (conduit)	PC	16	210.00	8	\$ 3,360.00
15	10TUB300383	Codo, Conduit, Pared Delgada, 1"	PC	2	59.00	8	\$ 118.00
16	10TUB300392	Condulet, LB, 1-1/4"	PC	2	166.00	8	\$ 332.00
17	10TUB300399	Condulet, LL, 3/4"	PC	4	50.00	8	\$ 200.00
18	10TUB300404	Condulet, LR, 3/4"	PC	3	50.00	8	\$ 150.00
19	10TUB300408	Condulet, OT, 1/2"	PC	8	38.00	8	\$ 304.00
20	10TUB300409	Condulet, OT, 3/4"	PC	14	65.00	8	\$ 910.00
21	10TUB300423	Conector, Compresión, 1 1/4"	PC	12	59.00	8	\$ 708.00
22	10TUB300435	Conector, Recto, Liqueatite, 3/4"	PC	8	208.00	8	\$ 1,664.00
23	10TUB300438	Cople, Compresión, Eléctrico, 1"	PC	2	48.00	8	\$ 96.00
24	10TUB300440	Cople, Compresión, Eléctrico, 1-1/4"	PC	4	38.00	8	\$ 152.00
25	10TUB300441	Cople, Compresión, Eléctrico, 1/2"	PC	6	12.00	8	\$ 72.00
26	10TUB300452	Monitor, con Empaque, 1/2"	PC	18	85.00	8	\$ 1,530.00
27	10TUB300453	Monitor, con Empaque, 2"	PC	8	175.00	8	\$ 1,400.00
28	10TUB300454	Monitor, con Empaque, 1"	PC	8	110.00	8	\$ 880.00
29	10TUB300455	Monitor, con Empaque, 3/4"	PC	34	99.00	8	\$ 3,366.00

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador
 Gema Ebromares

Solicito :

Tel.
 E mail



ESPIROMEX

Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol
Ciudad Juarez, 32422, CHI
MX
RFC:

Entrada de Mercancias

Folio 23222
Fecha Emision 19/11/2025
Fecha Vencimiento 19/11/2025
Num Identificacion IEJ900913C38

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

CHI
MX

# Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	10CAB300100 Cable 2 AWG THHN/THWN Negro Certificado UL	05977	MT	10	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	PES-AHU	Juarez	113.00	\$ 113.00	\$ 1,130.00
2	10CON305783 Tomacorriente, doble, GFCI, 20 AMP, 120V	05977	PC	2	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	PES-AHU	Juarez	365.00	\$ 365.00	\$ 730.00
3	10CON317949 Tomacorriente doble 20A, 120V	05977	PC	8	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	PES-AHU	Juarez	125.00	\$ 125.00	\$ 1,000.00
4	10DES300144 Apagador, Sencillo, de 120 V	05977	PC	2	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	PES-AHU	Juarez	19.00	\$ 19.00	\$ 38.00
5	10TUB300374 Caja, 4"x4", Nema 3R con KO de 1/2	05977	PC	2	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	PES-AHU	Juarez	115.00	\$ 115.00	\$ 230.00
6	10TUB300381 Codo, Conduit, 1/2", con tapa (conduit)	05977	PC	4	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	PES-AHU	Juarez	170.00	\$ 170.00	\$ 680.00
7	10TUB300382 Codo, Conduit, 3/4", con tapa (conduit)	05977	PC	16	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	PES-AHU	Juarez	210.00	\$ 210.00	\$ 3,360.00
8	10TUB300383 Codo, Conduit, Pared Delgada, 1"	05977	PC	2	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	PES-AHU	Juarez	59.00	\$ 59.00	\$ 118.00
9	10TUB300392 Condulet, LB, 1-1/4"	05977	PC	2	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	PES-AHU	Juarez	166.00	\$ 166.00	\$ 332.00
##	10CON317582 CONECTOR HUB 3/4	05977	PC	4	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	PES-AHU	Juarez	218.00	\$ 218.00	\$ 872.00

Juan Mdz

Empleado de departamento: Gema Ebromares

Condiciones de Pago : 30 dias

Comentarios

COT: 1,461,996
Req. Isaac Soto Basado en Pedidos 15270.A065845

Firma de Recibido

Impuesto

\$ 679.20

Total

\$ 9,169.20